
 

 

 

 

 

TKYD e-bülten Aralık 2017 

Başkanın Mesajı 
 

Değerli Üyelerimiz, 

 

Yeni bir yıla girerken 2017’nin son e-bülteniyle sizlerle buluşmanın mutluluğunu yaşıyoruz.  

 

Çalışma gruplarımızın faaliyetleri, devam eden eğitim programlarımız, sene başında 

yayınlayacağımız ve siz değerli üyelerimizin, paydaşlarımızın faydasına sunacağımız iki 

önemli yayının hazırlıklarının yanı sıra XI. Kurumsal Yönetim Zirvesi’ne yönelik yoğun 

çalışmalarımız ile dolu bir son üç ay geçirdik.  

 

XI. Kurumsal Yönetim Zirvesi’ni “Kurumsal Yönetimin İtici Gücü: Esneklik ve Dayanıklılık” 

teması ile 17 Ocak 2018 tarihinde InterContinental İstanbul Otel’de düzenleyeceğiz.  

 

StratejiCo.ve EY iş birliği ile yürüttüğümüz “Kurumsal Dayanıklılık Araştırması”nın ilk 

sonuçlarını açıklayacağız ve BİST Kurumsal Yönetim Endeksi’nde yer alan şirketlerin yıl 

içerisinde aldıkları Kurumsal Yönetim Derecelendirme Notları temel alınarak verilen Kurumsal 

Yönetim Ödülleri 8. kez Zirve’de sahiplerini bulacak. Tüm üyelerimizi ve paydaşlarımızı, iş 

dünyasının önde gelen birbirinden değerli isimlerinin konuşmacı olacağı XI. Kurumsal 

Yönetim Zirvesi’ne bekliyoruz.  

 

Eğitim takvimimizi 2018 yılı ilk üç aylık planlamasını geçtiğimiz haftalarda sizlerle 

paylaşmıştık. Eğitim konularımız ve sunduğumuz içeriklerin yeni yılda da sizler için faydalı ve 

ihtiyaca cevap veren nitelikte olmasını diliyorum.  

 

TKYD Yeni Dönem Akademik Kurulu’ geçtiğimiz Kasım ayında yenilendi. Akademik Kurul 

üyeleri kendi aralarında yaptıkları seçim ile Akademik Kurul Başkanlığına Boğaziçi 

Üniversitesi ve Bilgi Üniversitesi'nde öğretim üyeliği yapan Doç. Dr. Ecmel Ayral’ı getirdi. 

Önümüzdeki dönemde Akademik Kurulumuz ile başarılı çalışmalara imza atacağımıza 

inanıyoruz. 

 

Odgers Berndtson ve Türkiye Kurumsal Yönetim Derneği iş birliği ile Yönetim Kurulu 

Dinamikleri Paneli’nin dokuzuncusunu düzenledik. Panelde; yeni nesil yönetim ve icra 

kurullarının, şirketlerin sürdürülebilir başarıları üzerindeki etkisi mercek altına alındı. Yönetim 

kurulları konusu son yıllarda dernek olarak önemsediğimiz ve gündemimize aldığımız bir konu. 

Yönetim kurullarına yönelik çalışmaları destekliyor ve içinde yer almaktan memnuniyet 

duyuyoruz. 

 

Gücümüzü üyelerimizden aldığımızı biliyor, destek ve katkılarını esirgemeyen siz değerli 

üyelerimize teşekkür ediyorum. Yeni yılda her şeyin gönlünüzce olmasını diliyorum.  

 

Sevgi ve Saygılarımla, 

Ali Pandır 

Yönetim Kurulu Başkanı  

 


